
 

 
 
 
 
 
RATO kredito unija šiuo metu rengia pirmąją savo tvarumo ataskaitą, kuri bus 
pateikta už 2022 metus. 
 
Tvarumo ataskaita - tai ataskaita apie įmonės arba organizacijos veiklos ekonominį, socialinį 
ir aplinkosaugos poveikį, bei jai kylančią tvarumo riziką. Pagal šiuo metu galiojančią 
Nefinansinės informacijos atskleidimo direktyvą (NFRD) 2014/95/EU, informaciją apie 
tvarumą turi pateikti didelės viešojo intereso įmonės, kurių vidutinis darbuotojų skaičius yra 
virš 500. 
RATO kredito unija tvarumo ataskaitą ruošia neįpareigota, o norėdama išnaudoti šį įrankį 
kaip galimybę bendrauti su suinteresuotomis šalimis, atskleisti svarbią informaciją, išgryninti 
tvarumo strategiją, nustatyti prioritetus ir matuoti progresą. 
 
Šiuo metu kviečiame susipažinti su Europos bankininkystės institucijos parengta ataskaita 
dėl kredito įstaigų ir investicinių įmonių ESG rizikų valdymo ir priežiūros (anglų k.). Plačiau: 
https://www.lb.lt/lt/tvarumo-metodikos-ataskaitos-tyrimai 

 
 

 

https://www.eba.europa.eu/eba-publishes-its-report-management-and-supervision-esg-risks-credit-institutions-and-investment
https://www.eba.europa.eu/eba-publishes-its-report-management-and-supervision-esg-risks-credit-institutions-and-investment

